
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 21 de Agosto de 2020 – Ano VIII – Edição 1791 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO 

Pregão Eletrônico 37/2020 
PROCESSO Nº 302114/2020 

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA AQUISIÇÃO GRADUAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS EM GERAL, 
COM A FINALIDADE DE ATENDER A TODA POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
NOVA CRUZ-RN. 
  
O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 37/2020, destinado 
à Registro de preços visando a futura aquisição gradual de soluções parenterais em geral, com a finalidade de atender a toda população 
usuária do sistema único de saúde do município de Nova Cruz-RN., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de 
habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 
17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à: 
 
Vencedor(es): T M DANTAS EIRELI ME  
CNPJ: 21.129.833/0001-27 E-mail: vidahospitalar@gmail.com Telefone: 85+ 3331-5688  
Endereço: Av. Senador joao camara, 0 , centro, Assú/RN, CEP: 59650-000  

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Preço 
(R$) Total (R$) 

00001  5000,00  Unidade  

ÁGUA PARA INJEÇÃO, 1000ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS   2,58  12.900,00  

00006  10000,00  Unidade  

SOLUÇÃO FISIOLOGICA 0,9% 250 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS   1,59  15.900,00  

00007  30000,00  Unidade  

SOLUÇÃO FISIOLOGICA 0,9% 500 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS   1,69  50.700,00  

00008  10000,00  Unidade  

SOLUÇÃO GLICERINADA 12%, 500ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE/AZUL. A BOLSA OU FRASCO DEVEM 
PERMITIR O ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA 
SOLUÇÃO, SEM A NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A 
EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA 
FECHADO. ACOMPANHADA SONDA RETAL Nº 16 OU 18 PARA 
APLICAÇÃO  

FRESENIUS    3,84  38.400,00  

00009  10000,00  Unidade  SOLUÇÃO GLICOSE 5% 100 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, FRESENIUS    1,43  14.300,00  



SEXTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1791

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

 
 
 

 
 

ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

00010  4000,00  Unidade  

SOLUÇÃO GLICOSE 5% 250 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS    1,99  7.960,00  

00011  10000,00  Unidade  

SOLUÇÃO GLICOSE 5% 500 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS    2,74  27.400,00  

00012  15000,00  Unidade  

SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 3 500 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA 
ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE 
EQUIPO, COM MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL 
DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA 
SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A 
INTRODUÇÃO DO EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO 
ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU FRASCO DEVEM PERMITIR O 
ESCOAMENTO CONTÍNUO E COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A 
NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR. A EMBALAGEM DEVE 
CONTER RÓTULO COM OS DIZERES SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS    2,49  37.350,00  

00013  10000,00  Unidade  

SOLUÇÃO RINGER SIMPLES COM LACTATO 500 ML, ESTÉRIL, 
APIROGÊNICA, ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO 
EM BOLSA OU FRASCO TRANSPARENTE, UM 
AUTOCICRATIZANTE PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS, E 
OUTRO PARA CONEXÃO DE EQUIPO, COM MEMBRANA OU 
DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL DEVERÁ PERMANECER ÍNTREGO 
MESMO APÓS A ABERTURA SUPERIOR DO BICO, SOFRENDO 
ROMPIMENTO APENAS COM A INTRODUÇÃO DO EQUIPO 
ESTÉRIL, INTRODUZINDO ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU 
FRASCO DEVEM PERMITIR O ESCOAMENTO CONTÍNUO E 
COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A NECESSIDADE DE ENTRADA DE 
AR. A EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO COM OS DIZERES 
SISTEMA FECHADO .  

FRESENIUS    2,78  27.800,00  

Total:  232.710,00  
Vencedor(es): VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA,  
CNPJ: 14.706.667/0001-19 Email: DNOGUEIRADEQUEIROZ@GMAIL.COM Telefone: (71) 3508-6827 
Endereço: R CASTRO NEVES, 6 , MATATU, SALVADOR/BA, CEP: 40255-020  
Representante: - RG:  



SEXTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1791

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

 
 
 

 
 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Preço 
(R$) 

Total 
(R$) 

00002  2000,00  Unidade  

ÁGUA PARA INJEÇÃO, 250ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA ADIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE EQUIPO, COM 
MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL DEVERÁ 
PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA SUPERIOR DO 
BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A INTRODUÇÃO DO 
EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU 
FRASCO DEVEM PERMITIR O ESCOAMENTO CONTÍNUO E 
COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A NECESSIDADE DE ENTRADA DE 
AR. A EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO COM OS DIZERES 
SISTEMA FECHADO .  

HALEX 
ISTAR   2,19  4.380,00  

00003  2000,00  Unidade  

ÁGUA PARA INJEÇÃO, 500ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA ADIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE EQUIPO, COM 
MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL DEVERÁ 
PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA SUPERIOR DO 
BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A INTRODUÇÃO DO 
EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU 
FRASCO DEVEM PERMITIR O ESCOAMENTO CONTÍNUO E 
COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A NECESSIDADE DE ENTRADA DE 
AR. A EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO COM OS DIZERES 
SISTEMA FECHADO .  

HALEX 
ISTAR   2,59  5.180,00  

00004  2000,00  Unidade  

SOLUÇÃO FISIOLOGICA 0,9% 100 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA ADIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE EQUIPO, COM 
MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL DEVERÁ 
PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA SUPERIOR DO 
BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A INTRODUÇÃO DO 
EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU 
FRASCO DEVEM PERMITIR O ESCOAMENTO CONTÍNUO E 
COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A NECESSIDADE DE ENTRADA DE 
AR. A EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO COM OS DIZERES 
SISTEMA FECHADO .  

FARMACE   1,99  3.980,00  

00005  10000,00  Unidade  

SOLUÇÃO FISIOLOGICA 0,9% 1000 ML, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 
ATÓXICA,SISTEMA FECHADO, ACONDICIONADO EM BOLSA OU 
FRASCO TRANSPARENTE, UM AUTOCICRATIZANTE PARA ADIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS, E OUTRO PARA CONEXÃO DE EQUIPO, COM 
MEMBRANA OU DIAFRAGMA INTERNO, O QUAL DEVERÁ 
PERMANECER ÍNTREGO MESMO APÓS A ABERTURA SUPERIOR DO 
BICO, SOFRENDO ROMPIMENTO APENAS COM A INTRODUÇÃO DO 
EQUIPO ESTÉRIL, INTRODUZINDO ASSEPTICAMENTE. A BOLSA OU 
FRASCO DEVEM PERMITIR O ESCOAMENTO CONTÍNUO E 
COMPLETO DA SOLUÇÃO, SEM A NECESSIDADE DE ENTRADA DE 
AR. A EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO COM OS DIZERES 
SISTEMA FECHADO .  

FARMACE   3,99  39.900,00  

Total:  53.440,00  
O valor total da adjudicação realizada é de R$ 286.150,00 (duzentos e oitenta e seis mil, cento e cinquenta reais ).  
 
Nova Cruz/RN, 19 de agosto de 2020. 
 

______________________________________ 
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS 

PREGOEIRO 



SEXTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1791

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 41/2020 – Processo nº 713002/2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.
com.br, dia 3 de setembro de 2020 às 09:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma ELETRÔNICA sob 
o nº 41/2020, cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual materiais de materiais elétricos e materiais de iluminação pública 
conforme Termo de Referência, para atender as necessidades do Munícipio de Nova Cruz/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente. O 
edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: 
licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de agosto de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 42/2020 – Processo nº 803061 /2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, 
dia 4 de setembro de 2020 às 09:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 42/2020, cujo 
objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), para atender as necessidades do Munícipio 
de Nova Cruz/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.
br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de agosto de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

           TERMO ADITIVO Nº 3 DE CONTRATO Nº 131001/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
QUE TEM POR OBJETO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS IN-
FORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA E A EMPRESA KEILLA TAI-
SE LOPES DE MATOS - ME, NA FORMA ABAIXO:

Pelo presente instrumento a CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ-RN, ente jurídico de Direito Público, inscrito 
no CNPJ sob o nº 08.471.906/0001-04., com sede na Rua Capitão José da Penha, 08, Centro, Nova Cruz-RN, neste ato representado por seu 
Presidente Sr. JOSE EVALDO BARBOSA, brasileiro, parlamentar, inscrito no CPF/MF sob o nº 792.082.234-34, daqui em diante denominada de 
CONTRATANTE, e do outro lado a empresa KEILLA TAISE LOPES DE MATOS - ME, com sede à Rua: João Celso Filho,1075, São João, 
ASSÚ/RN, CEP: 59.650-000, inscrita no CNPJ/MF n.º 06.050.403/0001-21, representada pelo senhor Keilla Taise Lopes de Matos, brasileiro, 
inscrito no CPF/MF n.º 009.044.054-43 e RG n.º 00733403 CRC/RN, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, no final assinados, 
têm justo e contratado, nos termos e estipulações desta avença e das normas jurídicas incidentes, em especial o disposto no art. 57 da Lei n.º 
8.666/93, e suas alterações posteriores, que mutuamente outorgam e aceitam, o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O objeto do presente aditivo de contrato é a prorrogação de prazo do contrato original referente a serviço de locação de sistemas informatizados de 
gestão pública.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO PRAZO

O prazo da prestação do serviço passa a ser de 14/09/2020 para a data final de 13/09/2021.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

Ratficam-se todas as demais cláusulas do contrato original.

E, para firmeza e validade do que aqui ficou estipulado, foi lavrado o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor, forma e valia, que depois de 
lido e achado conforme, é assinado pelas partes contratantes e por duas testemunhas que a tudo assistiram.

Nova Cruz-RN, 20 de agosto de 2020.



SEXTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1791

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

   EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

CÂMARA DE NOVA CRUZ-RN

Jose Evaldo Barbosa

Presidente

CONTRATANTE

Keilla Taise Lopes de Matos

KEILLA TAISE LOPES DE MATOS - ME

CONTRATADA

 TESTEMUNHAS:

                1ª____________________________                                    2ª____________________________

                         Pela CONTRATANTE                                                      Pela CONTRATADA 

                CPF:...................................................                                                                                     CPF:..................................................


